
( 

Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MA TEMA TICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCIÓN HCD N° 197/07 

VISTO 

Las Resoluciones HCD N" 96/07, 126/07, 161 /07 Y 180/07 que establecen la Distribución 
Docente para el segundo cuatrimestre del año 2007; 

CONSIDERANDO 

Que se deben introducir modificaciones y agregados en la mismas; 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FíSICA 

RESUELVE: 

ARTICULO l°: Modificar las Resoluciones HCD N" 96/07,126/07,161/07 Y 180/07 en lo atinente a 
la Distribución Docente para el segundo cuatrimestre del año 2007, de la 
siguiente manera: 

A) Desafectar a los siguientes docentes de las materias que se indican: 

Iriondo MUta: Docente de Prácticos y Laboratorios de "Algebra ll/ Algebra" a partir del 1 ° de 
Octubre. 

Mombelli M.: Docente de Prácticos y Laboratorios de "Algebra ll/Algebra" a partir del l° de 
Octubre. 

B) Afectar a los siguientes docentes. a partir del 1° de Octubre, en las materias que se indican: 

Brac, E .: Docente de Prácticos y Laboratorios de "Arquitectura de Computadoras" 
Dubois, D.: Docente de Prácticos y Laboratorios de "Sistemas Operativos" 
Flesia, A.: Docente de Prácticos y Laboratorios de "Análisis Matemático U" (Lic. Comp:)" 
Lee, Matias.: Docente de Prácticos y Laboratorios de "Introducción a la Lógica y la 

Computación" 
Peralta Frias.: Docente de Prácticos y Laboratorios de "Algoritmos y Estructura de Datos 1" 
Resk, M.:Docente de Prácticos y Laboratorios de "Lógica" 
Valdazo, J.: Docente de Prácticos y Laboratorios de "Algoritmos y Estructura de Datos 1" 
Diaz, V.:Docente de Prácticos y Laboratorios de "Algebra ll/Algebra" a partir del 1° de Octubre. 

ARTICULO 2°: Comuníquese y archivese 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA, A OCHO DIAS DEL MES DE 
OCTUBRE DE DOS MlL SIETE, 

sp. 

Dr. WALTEA N. A :;~GFD 
secretarIO GeneTal F .., 

r. DANIEL E. BARRACO DIAZ 
DeCANO 
Fa .M.A.F . 


